[image: ГБШ 1]
[bookmark: _GoBack]ООО «Новосибирский автовокзал - Главный»

[bookmark: bookmark1]от________________________________________
(фамилия, инициалы заявителя)

_________________________________________________________
(номер и серия документа, удостоверяющего личность заявителя)
_________________________________________________________
(кем и когда выдан)
_________________________________________________________
(адрес проживания полностью)
_________________________________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять билет на рейс ____________________ -

(до)__________________________________________________место № _____________________________
дата отправления «____» __________ 20____г., , время отправления___________час._________мин.,
адрес места посадки на рейс:_________________________________________________________________
В связи с _____________________________________________________________________________(указать причину сдачи билетов)

«________»__________________________________ 20____г.
_______________________/____________________________(подпись заявителя / расшифровка фамилии разборчиво)

image1.png
HOBOCUBUPCKUMA
(G2 ABTOBOK3AN—
FAABHbIA